
REKTOR 

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ 

w Warszawie 

ADOIL.021.260.2020 

ZARZĄDZENIE REKTORA 

NR 72 

     z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Rektora nr 50 z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

limitów przyjęć na studia stacjonarne i niestacjonarne prowadzone na poziomie 

pierwszego i drugiego stopnia rozpoczynające się 

 w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 875 i 1086), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 50 z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie ustalenia limitów 

przyjęć na studia stacjonarne i niestacjonarne prowadzone na poziomie pierwszego 

 i drugiego stopnia rozpoczynające się w semestrze zimowym roku akademickiego 

2020/2021 w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie załącznik nr 2 do zarządzenia 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

         prof. dr hab. Marek Rocki 

            /podpisano kwalifikowanym 

                     podpisem elektronicznym/ 


